[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 17
	»
	  мая
	20
	21
	г.

	№
	75

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 19.06.2017 № 233 «Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании городское поселение Андра»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 № 1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 19.06.2017 № 233 «Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании городское поселение Андра следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 7 раздела 2 слова «Правилами обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными приказом Минтранса России от 15.01.2014 N 7» заменить словами «правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1586».

 2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                        Н.В. Жук
PAGE